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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33311601N

2. Data e Regjistrimit 11/09/2013
3. Emri i Subjektit P&L CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM VANISTER Komuna 
Dropull i Poshtem.Godine nje kateshe ne hyrje te fshatit 
Vanister. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime informatike,konsultime biznesi,konsultime per 

programe europiane, studime per zhvillime rajonale, biznesit 
elektronik.Programe per mjedesin ,per ujrat e zeza, te 
bardha,grumbullim mbetjesh urbane.Konsultime ne fushen e 
inxhinjerise se mjediset.Projekte per burime te energjise 
alternative.
Afrodhiti Ngjelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2019                Deri: 10/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariosLytsikas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ChristodoulosPaparousis
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AfrodhitiNgjelo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: demi.d779@gmail.com 0692059042 

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-189538-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576940-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375408-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CAA861-0647-4FD0-A7A5-70A492A4A78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704ED54D-38FC-4D42-8D01-BC5BA16BEE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB94A6CE-00D7-4A7E-9F3B-2E500B22FA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB3F800-BA26-4261-A7EF-72DC2BD0A77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3FAA39-B613-48E2-9AFA-BAA9E493E5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4E6FCA-A11D-4697-89E9-EEE05F5F9FCE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793134-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-952581-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2018 ku eshte 
vendosur:Shtimin e afatit te administratorit te shoqerise Z.Dhimitraq Toli edhe me 5 vjet te 
tjere duke filluar nga data e ketij vendimi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("demi.d779@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Toli")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/09/2013")            u be              ("25/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitraq Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2018")            u be              ("25/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996486-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61F02F4-CBBB-4790-9E2F-5C0F1A0227D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008D2395-AF53-43B2-895D-8338D17957D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD6B669-28A8-479A-96AF-F66325984803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD6B669-28A8-479A-96AF-F66325984803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5444274D-93BC-489E-9C6D-1AC8262F1EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5444274D-93BC-489E-9C6D-1AC8262F1EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACD9285-6AAA-40D2-AFFC-6B60FD93BCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F23F263-2DBE-463D-83A6-8FB2D544B472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35FE5AF-1CC0-4625-BBF1-5F4B26AA8B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC744C55-142D-4C68-A5A6-139C9B90CECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54F3CE6-0DFF-43CA-AA2A-7730E7F132F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4746C522-5387-48E3-A8E5-80443E9C5793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4746C522-5387-48E3-A8E5-80443E9C5793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12358D87-24E5-423D-B193-C2E1966349F7
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15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009525-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018389-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.22.11.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 23.11.2018.     
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233280-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
PL CONS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
pl cons.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres EMA 
2012.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293324-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 50% te kuotave te kapitalit nga 
Dhimitraq Toli ne favor te Afrodhiti Ngjelo. Depozitimi i kontrates se dhurimit , date 
10.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Afrodhiti Ngjelo")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitraq Toli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrodhiti Ngjelo")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A038609-65A4-4C89-9E61-03B31A5D999C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57887ECD-5489-4853-BAEA-856A5B02A5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE50A96F-14F2-46E1-9D86-A713058C7330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A082E62-AAD7-49DD-BBEC-DDC4E854E156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A082E62-AAD7-49DD-BBEC-DDC4E854E156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A56015-6744-4190-8168-2D6F0DE62020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA645C9-548A-4DF2-9B68-EBA1BD91EE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F915470E-0AE3-48E2-A04A-B225CB317017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E43E33-865C-4265-892D-AD3913591EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7846E02-BA4A-4F86-BF86-58343DFC1DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7846E02-BA4A-4F86-BF86-58343DFC1DCA


5

"10/07/2019             Ne daten "10/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Dhimitraq Toli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909B9475-3020-44F3-80A9-0A6EF2FD12AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D939D82C-9BC8-4A32-8A06-AEAF6BC75F55

